CNPJ N° 05.077.102/0001-29 - Fone: (94) 3333-1165/1109 - Av. 14 de Julho, n° 12 - Centro - CEP 68580-000 - Itupiranga- PA

PORTARIA Nº 018/2021

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
GESTOR DE CONVÊNIOS E
CONTRATOS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

JOSE DA APARECIDA SOARES MENEZ, Prefeito Municipal em Exercício

do Município de Itupiranga – Estado do Pará, nas prerrogativas legais inseridas

no Art. 78, inciso I da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Sra. OLGA LETÍCIA ARAÚJO BARBOSA, para

exercer o Cargo em Comissão de GESTORA MUNICIPAL DE CONVÊNIOS
E CONTRATOS, subordinada diretamente à Secretaria Municipal de Gestão,

planejamento e Finanças.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 11 de janeiro de 2021,

retroagindo seus efeitos à data de 01 de janeiro de 2021.

Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itupiranga de Itupiranga – Estado do Pará,

aos onze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e um.

________________________________________
JOSE DA APARECIDA SOARES MENEZ

Prefeito Municipal em Exercício